
Pořad bohoslužeb ve farnosti Křenovice u Slavkova  
v týdnu od 27. 9. do 4. 10. 2020 

IČO: 61729663; tel.: +420-603 844 779; e-mail: krenovice@dieceze.cz 

den liturgická oslava místo a čas pozn.  

Sobota 
26. 9. 

 
Hrušky 

17:30 hod. 

Za zemřelou 
Annu Ondrujkovou,  

rodiče, syna a živou rodinu 

Neděle 
27. 9. 

26. neděle v mezidobí  

Křenovice  
7:30 hod. 

Za dar víry pro náš národ 

Křenovice  
9:30 hod. 

Za oběti nesvobody a válek 
a za smíření křivd minulosti 

Pondělí 
28. 9.  

Slavnost sv. Václava, 
mučedníka,  

hlavního patrona 
českého národa 

Křenovice  
8:00 hod. 

Za zemřelou a živou rodinu 
Nohelovu, Strakovu,  

Žilovu a Kratochvílovu 

Křenovice  
11:00 hod. 

Rozloučení s panem 
Tomášem Randýskem  

Úterý 
29. 9. 

Svátek sv. Michaela, 
Gabriela a Rafaela, 

archandělů  

Křenovice  
7:00 hod. 

Za farníky 

Středa 
30. 9. 

Památka sv. Jeronýma, 
kněze a učitele církve  

Křenovice  
18:30 hod. 

Za zemřelého  
Bohuslava Škarku  

Čtvrtek 
1. 10. 

Památka sv. Terezie  
od Dítěte Ježíše  

a svaté Tváře,  
panny a učitelky církve   

Křenovice  
18:30 hod. 

REQUIEM 
Za zemřelého  

Tomáše Randýska  

Pátek 
2. 10. 

Památka svatých 
andělů strážných  

Křenovice  
18:30 hod. 

Za zemřelého Libora Svobodu 
a živou rodinu 

Sobota 
3. 10. 

 
Hrušky 

17:30 hod. 
Za zemřelého Jana Ondrůje  

a živou rodinu 

Neděle 
4. 10. 

27. neděle v mezidobí  

Křenovice  
7:30 hod. 

Na poděkování za úrodu  
a plody země 

Křenovice  
9:30 hod. 

Za zemřelého manžela,  
dceru, rodiče, prarodiče  

a rodinu Vryčanovu 

další sdělení 

o Sbírka příští neděle je určena na opravy. 

o V pátek 2. 10. dopoledne navštíví duchovní správce nemocné farníky. Po mši sv. 
následuje adorace a sv. požehnání. 

o V sobotu 3. 10. v 19:00 hod. je na faře setkání společenství mládeže. 

o V měsíci říjnu pamatujme více na modlitbu růžence – využijme společné modlitby růžence 
v neděli v 8:55 hod. (před druhou mší sv.) a 30 minut před začátkem mše sv. ve středu, 
v pátek a v sobotu (na první sobotu už 45 min. přede mší sv.). 



o V sobotu 3. 10. v 16:45 hod. bude v kapli v Hruškách modlitba rozjímavého růžence 
(první sobota v měsíci říjnu). 

o Dne 14. 11. 2020 má v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně přijmout jáhenské svěcení 
(k trvalému diakonátu) náš farník Mgr. Pavel Mikšů (1976). Pokud si je někdo vědom 
nějaké překážky, která by tomuto kandidátovi podle církevního práva bránila přijmout 
jáhenské svěcení, je povinen o tom neprodleně informovat duchovního správce.  

 


